

Createch Garage ApS

Bredgade 23, 2., 1260 København K

CVR-nr. 40 03 48 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Palle Kris Finderup Diederichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Createch Garage ApS Bredgade 23, 2. 1260 København K |
| | CVR-nr.: 40 03 48 89 |
| | Stiftet: 20. november 2018 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Palle Kris Finderup Diederichsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | FashionTrades ApS, 1260 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed og virksomhedsudvikling samt i øvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.046 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 2.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 2.000 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 70.000 kr. Erhvervelsen er sket som led i forberedelse til fusion.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 20/11 2018 - 31/12 2019 t.kr. (ej revideret) |
|---|---------------------------------|---|
| Bruttofortjeneste | 7.501.573 | 3.822 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.797.046 | -1.863 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -29.262 | -16 |
| Driftsresultat | 2.675.265 | 1.943 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42.184 | -3 |
| Resultat før skat | 2.633.081 | 1.940 |
| 3 Skat af årets resultat | -586.894 | -447 |
| Årets resultat | 2.046.187 | 1.493 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 570.188 | 1.400 |
| Overføres til overført resultat | 1.475.999 | 93 |
| Disponeret i alt | 2.046.187 | 1.493 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. (ej revideret) |
|---|-------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 141.345 | 90 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 7.904 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>149.249</u> | <u>104</u> |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed | 3 | 0 |
| 6 Deposita | 79.362 | 78 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>79.365</u> | <u>78</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>228.614</u> | <u>182</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 530.230 | 729 |
| Andre tilgodehavender | 621.787 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 37.583 | 75 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.189.600</u> | <u>804</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.924.276</u> | <u>1.757</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.113.876</u> | <u>2.561</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.342.490</u> | <u>2.743</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|--------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> (ej revideret) |
| Egenkapital | | |
| 7 Selskabskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 1.460.000 | 54 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 570.188 | 1.400 |
| Egenkapital i alt | <u>2.070.188</u> | <u>1.494</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.186 | 3 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.186</u> | <u>3</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Anden gæld | 166.646 | 80 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 166.646 | 80 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 14.098 | 11 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.414.713 | 306 |
| Selskabsskat | 584.232 | 444 |
| Anden gæld | 1.787.427 | 405 |
| Periodeafgrænsningsposter | 300.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.100.470 | 1.166 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.267.116</u> | <u>1.246</u> |
| Passiver i alt | <u>6.342.490</u> | <u>2.743</u> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 54.001 | 1.400.000 | 1.494.001 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Køb af egne anparter | 0 | -70.000 | 0 | -70.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.475.999 | 570.188 | 2.046.187 |
| | 40.000 | 1.460.000 | 570.188 | 2.070.188 |

Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 20/11 2018 - 31/12 2019 t.kr. (ej revideret) |
|--|--|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.640.964 | 1.817 |
| Pensioner | 102.154 | 30 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.928 | 16 |
| | 4.797.046 | 1.863 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 3 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 42.184 | 3 |
| | 42.184 | 3 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 584.232 | 444 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.662 | 3 |
| | 586.894 | 447 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
| Kostpris 1. januar 2020 | 104.728 | 15.840 |
| Tilgang | 74.237 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 178.965 | 15.840 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 14.710 | 1.584 |
| Årets afskrivninger | 22.910 | 6.352 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 37.620 | 7.936 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 141.345 | 7.904 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. (ej revideret) | |
|---|-------------------|---------------------------------------|-----------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 3 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 3 | 0 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | 0 | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 3 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| FashionTrades ApS, 1260 København K* | 40,44 % | - | - |
| *FashionTrades ApS har endnu ikke aflagt årsregnskab for regnskabsåret 2019/20, der tillige er selskabets første. | | | |
| 6. Deposita | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 77.590 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 1.772 | 78 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 79.362 | 78 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 79.362 | 78 | |
| 7. Selskabskapital | | | |
| Selskabskapital 1. januar 2020 | 40.000 | 1 | |
| Overført fra frie reserver | 0 | 39 | |
| | 40.000 | 40 | |

Kapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør pr. balancedag 2.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 5 % af selskabskapitalen.

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. (ej revideret) |
|---|-------------------|---------------------------------------|
| 8. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 166.646 | 80 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 166.646 | 80 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>166.646</u> | <u>80</u> |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | <u>454</u> |
| Huslejeforpligtelser | | <u>377</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>831</u> |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-22 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 454 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 17 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 377 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Kris Finderup Diederichsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-992423682290

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-02-12 13:02:46Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-12 13:18:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4FJ44-SHUPE-6E1AU-NY2T8-16GB8-5KZZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>